CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1093/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 1998 và Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008; Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 78/TTr-CP ngày 09/6/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 19 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa liên bang Đức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI CHLB ĐỨC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
 (Kèm theo Quyết định số 1093/QĐ-CTN ngày 14/7/2011 của Chủ tịch nước)
1. Nghiêm Lệ Hoa, sinh ngày 13/5/1978 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Stuttgarterstr 30, 71254 Ditzingen

Giới tính: Nữ

2. Nguyễn Nhị Bách, sinh ngày 25/3/1982 tại Tp Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Frauenstegstr 47, 70435 Stuttgart

Giới tính: Nam

3. Nguyễn Trường Sơn, sinh ngày 02/7/1983 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Kitch Str 14, 57580 Gebhardshain

Giới tính: Nam

4. Lưu Công Dũng, sinh ngày 18/01/1988 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Gravenbruchstrabe 14-16, 63303 Dreieich

Giới tính: Nam

5. Trần Đức, sinh ngày 16/3/1990 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Goethe Str 62, 55118 Mainz

Giới tính: Nam

6. Nguyễn Văn Cường, sinh ngày 12/11/1956 tại Nam Định

Hiện trú tại: Rhinstr 2, 10315 Berlin

Giới tính: Nam

7. Nguyễn Thị Thúy Nga, sinh ngày 16/6/1966 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Goethe Str 01- 17/09 Demmin

Giới tính: Nữ

8. Tạ Thị Hương Lan, sinh ngày 11/8/1991 tại Nam Định

Hiện trú tại: Allee der Kosmonauten 177, 12685 Berlin

Giới tính: Nữ

9. Phan Quốc Thắng, sinh ngày 29/10/1984 tại Nam Định

Hiện trú tại: Reisewitzer Strabe 53, 01159 Dresden

Giới tính: Nam

10. Nguyễn Đức Phúc, sinh ngày 10/01/1985 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Otto Suhr Allee 131 - 10585 Berlin

Giới tính: Nam

11. Vũ Thị Chung, sinh ngày 26/12/1959 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Georg Schlesinger Str 6 - 03042 Cottbus

Giới tính: Nữ

12. Đỗ Thị Hạnh, sinh ngày 10/7/1970 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Dorschberg Str 19, 76744 Worth

Giới tính: Nữ

13. Trần Ngọc Trà My, sinh ngày 17/6/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Dorschberg Str 19, 76744 Worth

Giới tính: Nữ

14. Trịnh Thùy Linh, sinh ngày 12/7/1984 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Gartenweg 12, 30952 Ronnenberg

Giới tính: Nữ

15. Đặng Thành Trung, sinh ngày 02/7/1982 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Handel Str.1 - 49196 Bad Laer, Osnabruck

Giới tính: Nam

16. Nguyễn Ngọc Liên, sinh ngày 04/5/1989 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Schott Strabe 15, 35390 Geiben

Giới tính: Nữ

17. Nguyễn Đình Thao, sinh ngày 19/6/1969 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Dieburger Str 26 - 64380 Rossdorf

Giới tính: Nam

18. Võ Thị Bích Thủy, sinh ngày 23/5/1970 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Dieburger Str26 - 64380 Rossdorf

Giới tính: Nữ

19. Nguyễn Duy Anh, sinh ngày 04/9/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Dieburger Str26 - 64380 Rossdorf

Giới tính: Nam